
P:\Tesoreria 2013-2017\AVVISO RISULTATI GARAok.doc 

 

 

 

C O M U N E  D I  F L A I B A N O  
P R O V I N C I A  D I  U D I N E  

__________________ 

 
 

Codice CIG: 4744968775 

 
  

 

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI TESORERIA 

COMUNALE  PER IL PERIODO 01.01.2013/31.12.2017 

 

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

  

1. ENTE CONCEDENTE Comune di FLAIBANO. Sede municipale di Piazza Monumento 

n. 39, 33030 FLAIBANO (UD) tel. 0432 869021, fax 0432 

869331, e-mail: ragioneria@com-flaibano.regione.fvg.it 

 

2. OGGETTO DELLA CONCESSIONE Gestione del servizio di tesoreria comunale per il periodo 

01.01.2013/31.12.2017 

 

3. LUOGO DI ESECUZIONE Comune di Flaibano. 
 

4. PROCEDURA DI  AGGIUDICAZIONE Procedura aperta  

 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83 del D. Lgs. 

163/2006. 
 

6. DATA AGGIUDICAZIONE  determina del Servizio finanziario n. 270  del 20.12.2012 
 

7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE UNA 

 

8. DITTA AGGIUDICATARIA Associazione temporanea di impresa: 

 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DEL FRIULI 

CENTRALE DI MARTIGNACCO – Via Cividina, 9 

MARTIGNACCO (UD) 

 CASSA CENTRALE BANCA CREDITO COOPERATIVO DEL 

NORD EST S.P.A. DI TRENTO – Via Segantini, 5 (TN) 

 

9. ORGANO COMPETENTE PER RICORSO  Tribunale Amministrativo Regionale per il Friuli-Venezia Giulia -  

P.zza Unità d’ Italia, 7 – 34121 TRIESTE   

 

 

Il Responsabile del servizio finanziario 

 Luigina DI BERNARDO 
 

 

  


